СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  10.11.2020 г.                                                                                        №   18

Об утверждении Положения                     о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО                          «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом Муслюмовского сельского поселения, Совет депутатов  Муслюмовского сельского поселения
 РЕШАЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области
2. Признать утратившими силу:
решение Совета депутатов  Муслюмовского сельского поселения от 07 августа  2015 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Муслюмовского сельского поселения».
решение Совета депутатов  Муслюмовского сельского поселения от 30 ноября 2015 года № 17 «О внесении изменений                  в решение Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения от 07 августа 2015 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Муслюмовского  сельского поселения».
3. Установить, что действие настоящего решения применяется                            к проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Муслюмовского сельского поселения, решение об объявлении которого принимается по основаниям, предусмотренным Федеральным законом                        от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в соответствии с действующим законодательством.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по мандатным вопросам Совета депутатов  Муслюмовского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Муслюмовского сельского поселения___________________Л.А.Гумерова

[bookmark: _GoBack]Глава  Муслюмовского сельского поселения_____________А.З.Хафизов